
Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.0025.4.2024 

 

UCHWAŁA NR 4/24 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego 

za 2023 r. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 12701)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 

2023 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 maja 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

Roman Gołębiewski 

Karol Antoni Matusiak 

Jan Ambrożewicz 

Anna Sława Kozłowska 

Aneta Kwarcińska 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 4/24 

Zarządu Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 maja 2024 r. 

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Włocławskiego za 2023 rok 

1. Wykonanie budżetu: 

1) Dochody 

a) plan 171.804.215,47 zł 

b) wykonanie 169.851.347,04 zł, tj. 98,86 % planu; 

2) Wydatki: 

a) plan 197.966.988,07 zł 

b) wykonanie 193.556.028,42 zł, tj. 97,77 % 

3)  deficyt/nadwyżka budżetu: 

a) deficyt plan 26.162.772,60 zł 

b) deficyt wykonanie 23.704.681,38 zł 

2. Kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych: 

 

W 2023 roku wykorzystano 28.960.780,85 zł. 

3. Zobowiązania wymagalne: 

1) wynikające z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 

administracyjnych – 0,00 zł;  

 

2) uznane za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będących dłużnikiem – 

0,00 zł. 

4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego:  

1)  Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 4.874.933,74 zł, w tym : 

- dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów), 

między jednostkami samorządu terytorialnego - 4.828.767,97 zł  

 

- dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządy terytorialnego – 46.165,77 zł  

 

2)  Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 1.954.274,43 zł, w tym : 

- dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego- 502.893,83 zł 

- dotacje celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych- 300.000,00 zł  

 

- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień umów 

między jednostkami samorządu terytorialnego – 1.151.380,60 zł  

 

- dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 174.972,32 zł. 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 2 

 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji: 

W 2023 r. Powiat nie udzielił poręczeń i gwarancji. 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty: 

W 2023 r. Powiat nie udzielił ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia spłaty na raty. 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej: 

1.Adamczewska  Martyna 

2.Adamusik Olga 

3.AFP PROJEKT Artur Puszkiewicz 

4.Aftańska-Błaszczyk Justyna 

5.AGBET Agnieszka Piechocka                                                                                         

6.Alina Julia Kłosowska FPM                                                                                         

7.Andrzejewski Dawid 

8.Antczak Paulina 

9.Antosiak Ewa 

10.ARTEKS Spółka z o.o. 

11.AUTO HANDEL Tomasz Lewandowski 

12.AUTO SERWIS Marek Pietrzak                                                                                        

13.AUTO SERWIS Paweł Andrzejewski                                                                                    

14.AUTO SERWIS RADEK Spółka z o.o.                                                 

15.AUTO-CZĘŚCI-Paweł Chymkowski                                                                                      

16.AUTO-HANDEL Jacek Turbiak 

17.BANK SPÓŁDZIELCZY w LUBRAŃCU                                                                                      

18.Baranowska Agata 

19.Baranowska Katarzyna 

20.Baranowski Rafał 

21.Bartoszyńska Anna 

22.BAZA Spóła z o.o. 

23.Bącela Arkadiusz 

24.Bącela Daria 

25.Bączkowska Małgorzata 

26.Bąkowski Mateusz 

27.BellaDent Klinika Stomatologiczna EWA BERENS                                                                      

28.Bielicka Julita 

29.Bielicki Filip 

30.BIELIZNOLANDIA Natalia Budzynowska                                                                                

31.Biernacki Patryk 

32.BIURO ATUT Spółka z o.o. 

33.BIURO PODATKOWE "MAXIM" Czesław Piątek 

34.BIURO PROJEKTÓW "ŚWIĄTCZAK & ŚWIĄTCZAK" Spółka z o.o. 

35.BIURO ZARZĄDZANIA I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI "BIUKOM" Dorota Rydzyńska 

36.Bodenszac Marcel 

37.Bogdański Radosław 

38.Borowska Magdalena 

39.Bracisiewicz Natalia 

40.Braichenko Viktoriia 

41.Buczyńska Martyna 

42.Budownictwo Karbowski Łukasz                                                                                      

43.Budziszewski Bartłomiej 

44.Bykowski Bartosz 

45.CATERING MAŁGOŚKA Małgosia Reroń 

46.CENTRO PLUS Andrzej Rafalski 

47.Chmaruk Sandra 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 3 

 

48.Chmiel Jarosław 

49.Chojnicki Jarosław 

50.Chróściel Sylwia 

51.CIASTECZKOLANDIA Małgorzata Korpalska 

52.Cichowicz Wojciech 

53.CONDIGNE Kacper Lewandowski                                                                                       

54.CW Consulting Ewa Rychter                                                                                         

55.Czajka Jolanta 

56.Dariusz Durmowicz Usługi Transportowe "DARPOL"                                                                    

57.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE ŚWIAT WODY  Dariusz Sławianowski                                  

58.DECOR Juliusz Muranowski                                                                                          

59.DECORESIN Piotr Bitner 

60.DĘBCZYŃSKI CEZARY 

61.DOMLUX Marcin Charczenko Michał Charczenko Spółka Jawna                                                         

62.Dorabialski Bartosz 

63.Drewek Rafał 

64.Drujczyk Jakub 

65.Dulska Emilia 

66.Durniat Magdalena 

67.Dwórznik Dorota 

68.Dytkiewicz Sebastian 

69.Dziewulak Tomasz 

70.DŹWIG SERWIS KUJAWY Marek Majewski                                                                              

71.ELEKTROCENTER T.M.Rajs Spółka Jawna 

72.EMIS Emilia Skowrońska 

73.Ertman Daniel 

74.ESEN Wojciech Michorzewski Spółka Komandytowo - Akcyjna 

75.EWMAR Ewelina Wiśniewska                                               

76.F.H.U. INEZ Dariusz Karczmarczyk                                                                                  

77.Feliniak Emilia 

78.FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA – Violetta Wiezłowska                                                                      

79.FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA BHP EKSPERT Ewa Daroszewska 

80.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "FENIX" Katarzyna Latowska 

81.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "MAKO" Agnieszka Kajszczak 

82.FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA  Paulina Wojtkowska                                                                        

83.FIRMA OGÓLNOBUDOWLANA "NOW-DACH" Przemysław Nowakowski                                                            

84.FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA OLMAT Daniel Grudowski 

85.FIRMA USŁUGOWO - HANDLOWA PAULINA  Paulina Polak 

86.FIRMA WIELOBRANŻOWA Jarosław Rogoziński 

87.FIRMA WIELOBRANŻOWA Karol Zieliński 

88.FIVE STAR BARBER Marcin Skowyra 

89.FUNDACJA AKADEMIA PŁYWANIA H2O                                                                                    

90.FUNDACJA IM. JANUSZA BORKOWSKIEGO "GODNE ŻYCIE NA KUJAWACH"                                                       

91.FUNDACJA NOVUM                                                                                                    

92.GABINET KOSMETYCZNY Paulina Dębska                                                                                

93.GABINET STOMATOLOGICZNY Marek Łuniewski 

94.Gaińska Magdalena 

95.Gawrysiak Mariusz 

96.GEBRUDER Marek Mertka                                                                                           

97.GEOBET Piotr Siedlecki 

98.Gmina Miasto Kowal                                                                                                

99.Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Baruchowie                                                           
100.Golasińska Marzena 
101.Goleniewski Mateusz 
      102.GOŚCINIEC POD ŻAGLAMI Mirosław Świerzyński 
      103. Gozdowska Wawrzyniak Michalina                                                                               
104.Górczyńska Martyna 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 4 

 

105.Górecki Marcin 

106.Górkiewicz Katarzyna 

107.Górniewicz Rafał 

108. GP-AUTOMOTIVE Przemysław Michalski                                                                                

109. GPC Karbowski Duklas Spółka Jawna                                                                                 

110. Grauman Ewelina 

111. GRW UP - CENTRUM ROZWOJU I KSZTAŁCENIA Spóła z o.o.                                 

112. Gruszka Roman 

113. Grzelak Marta 

114.Grzywacz Małgorzata 

115.G-SERVICE Krzysztof Kisielewski                                                                                   

116.Gucze Joanna 

117. HALIMAR Spółka z o.o.                                                                   

118. HFY Spółka z o.o.                                                                       

119.HG MOTORS CAR DEALERSHIP Hubert Gamalczyk                                                                         

120. Holdenmajer Damian 

121.HURTOWNIA PŁYT MEBLOWYCH „USŁUGI STOLARSKIE ”Spółka z o.o. 

122.INSTAL PROJEKT Spółka z o.o.                                                            

123.INSTALNOVA GRUPA SBS K.BORKOWSKI Spółka Komandytowa  

124.INWEST-BANN RUTKOWSKI Spółka z o.o. 

125.IRCAR Ireneusz Michalski 

126.Ivanova Nataliia 

127.IW-TOM PRODUKCJA KONTENERÓW Tomasz Szanowski                                                                      

128. IZOL-PUR Arkadiusz Gałkiewicz 

129. Izydorkiewicz – Dybczak Ewa 

130. J & J  FINANSE Joanna Politowska                                                                               

131. Jagodziński Jacek 

132. Janas Tomasz 

133. Jankowska Katarzyna 

134. Jankowski Bartosz 

135.Jasiński Kacper  

136. Jastrzębski Łukasz 

137.Jaworski Dawid 

138.Jerzyńska Anita 

139. Jezierski Radosław 

140.Jędrzejewska Paula 

141.Joanna Łuniewska-Rajch PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 

142. Jóźwiak Dawid 

143.JU-KO-POL JÓŹWIAK I WSPÓLNICY Spółka Jawna 

144.K.J. WICHROWSCY Spółka Jawna                                                                                      

145.Kaczorowska Natalia 

146.Kalicińska Angelika 

147.KAMIENIARSTWO Jarosław Kubiak                                                                                     

148.KANCELARIA ADWOKACKA- SPECJALISTYCZNY GABINET CHIRURGII DZIECIĘCEJ. DOM OPIEKI 

DLA OSÓB STARSZYCH                                 
149.Kaniewska Kornelia 

150.Karasiewicz Marcelina 

151.Karolina Żychlińska KAJA                                                                                                                                                                               

152.Klepacz Przemysław 

153. Kletkiewicz Katarzyna 

154. Kminikowska Barbara 

155. Kmita Aneta 

156. Knapiński Łukasz 

157. Kobus Daria 

158. Kołtoński Kamil 

159. Kołyuniuk Zdzisław SP. KOMANDYTOWA                                                                                                       

160.KOMORNIK SĄDOWY PRZY SĄDZIE REJONOWYM WE WŁOCŁAWKU Damian Piernikowski                                            



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 5 

 

161.Konecka Kinga 

162.Konopski Patryk 

163. Koper Paulina 

164. Koralewski Adam  

165. Kornacka Emilia 

166. Koval Oleksandr 

167. Kowalewicz Zbigniew 

168. Kowalkowska Joanna 

169. Kowalski Krzysztof 

170.KRAFT Krzysztof Zalewski                                                                                          

171.Kraszewski Wojciech 

172.Krazińska Angelika 

173.Kubicka Katarzyna 

174.Kucharska Malwina 

175.KUJAWSKA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA                                                                                  

176.KURIER BTL Spółka z o.o.                                                                

177. Kurlapski Dawid 

178.KURYŁOWICZ FASHION Agnieszka Kuryłowicz 

179.Kwaśniewska Dorota 

180.Kwiatkowski Jan 

181.KWKS Patryk Zuchowicz                                                                                          

182. Lelejewska Justyna 

183. Leszczyńska Edyta 

184. Lewandowska Agnieszka 

185.Lewandowska Marlena 

186. Lewandowski Dariusz 

187.Lewandowski Eryk 

188.Lewandowski Tomasz 

189. Lewandowski Zachariasz 

190. Lewandowski Zbigniew 

191.LOKTECH  Grzegorz Michalski 

192. Luntkowska Agelika 

193. Maciejewski Hubert 

194.Madelska Oliwia 

195. Majewska Jolanta 

196.Majszak Arkadiusz 

197. Maliszewska Angelsika 

198.MALWA WOŹNIAK ZBIGNIEW I WSPÓLNICY Spółka Jawna                                                                   

199.Marciniak Piotr 

200.Marczewsk Patrycja 

201.Markiewicz Bartłomiej 

202.MARKOPOL Maciej Białek                                                                                            

203.MATIDOM Mirosław Makowski                                                                                         

204.MBM PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNO-BUDOWLANE I USŁUGOWE Milena Bajerska                                            

205.MDC Spółka z o.o.                                                                      

206.MDECO Kamil Janiszewski                                                                                           

207.MICHALAK CAR PERFORMANCE Mateusz Michalak                                                                         

208. Michalski Robert 

209.MIDAS PLUS Anna Łęgowska                                                                                          

210.MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA IM. ZDZISŁAWA ARENTOWICZA WE WŁOCŁAWKU                                               

211.MONTIP B Wacław Warzywoda                                                                                       

212.Morawska Magdalena 

213.MORFEUSZ Spółka z o.o.                                                                  

214.MULTIDORADCA  Radosław Rogiewicz                                                                                

215.Murzanowska Angelika 

216. Nakonieczny Konrad 

217.NIEPUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ VITAMED REHABILITACJA Paweł Jęcka Spółka 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 6 

 

Komandytowa                                    
218. Nieradzińska Patrycja 

219.Nowaczyk Karolina 

220.Nowakowska  Zuzanna 

221.Odolczyk Karolina 

222.Ogrodowski Rafał 

223.Olszewska Jolanta 

224.Olszewski Kamil 

225.Opłatkowski Igor 

226.Orlik Łukasz 

227.Ormińska Oktawia 

228.Orzechowski Szymon 

229.OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO bhp ekspert Bartłomiej Daroszewski 

230.OŚRODEK WSPIERANIA ROZWOJU NEUROMIND Małgorzata Tchurz                                                            

231.Owieczka Radosław 

232.OZ ENERGY Spółka z o.o.                                                                 

233.P.P.H.U Krzyżanowski Zdzisław                                                                                     

234.P.P.H.U. "AGMAR" - Mariusz Pomianowski                                                                            

235.P.P.U.H. " BUGEL " - PLAST Jerzy Winiarski 

236.PAKOLAND Arletta Skowrońska                                                                                       

237.Pałasz Bartosz 

238.Pałczyński Piotr 

239.PAŁUCKI - TEXTIL Wojciech Pałucki 

240.Pawlak Marek ZAKŁAD REMONTOWO -BUDOWLANY 

241.Pawłowska Monika 

242.Pawłowska Wiktoria 

243.Perlic Patryk  

244.PERSONA Sylwia Kuczyńska 

245.PEST CONTROL Sebastian Celmer                                                                                     

246.PG BIKES Grzegorz Piętka                                                                                          

247.PHU MULTIDACH J. Wojciechowski                                                                                    

248.PIEKARNIA "AT" Aleksander Ziomkowski                                                                              

249.PIEKARNIA KUJAWSKA  Wioletta Przybysz                                                    

250.PIEKARNICTWO CUKIERNICZE Jan Chałas                                                                               

251.PIEROGARNIA Anna Gadomska                                                                                         

252.Pietrzak Daniel 

253.Pietrzak Grzegorz 

254.Pik Daria 

255.Pińska Monika 

256.PIOTRO-PAK Piotr Chalicki                                                                                         

257. Piotrowska Paulina                                                                                                 

258.Pirogowska Ewa 

259. Piwińska Karolina 

260.Podgórska-Szczodrowska Paulina 

261. Podolska Joanna 

262.POGOTOWIE REMONTOWO BUDOWLANE Spółka z o.o.                                             

263.Politowski Adrian 

264.Ponewski Dominik 

265.POSESJA Leszek Skibiński                                                                                         

266.POŚREDNICTWO FINANSOWE  Jakub Bielechin                                                                        

267.PPUH Edyta Sławianowska                                                                                           

268.PRACOWNIA RENOWACJI ANTYKÓW KUPNO SPRZEDAŻ Roman Wietrzycki                                                        

269.PROTOM FOOD Tomasz WIśniewski 

270.PRYWATNA PRAKTYKA WETERYNARYJNA Mikołaj Kołucki 

271.PRYWATNY OŚRODEK TERAPII UZALEŻNIEŃ OAZA S.C. Jolanta Maniecka, Patrycjusz Maniecki                               

272.Przedpełska Monika 

273.PRZEDSIEBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "DAR-MON" Klaudia Szadkowska                                              



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 7 

 

274.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - BUDOWLANE Mariusz Kulka                                                               

275.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE "KAR-TRANS" Bogdan Karczewski                                                  

276.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE Marian Spychalski 

277.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "B.O.L.O." Katarzyna Bilińska 

278.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "STEFAN" Dariusz Stefaniak                                                     

279.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-Usługowe COMPLEX Krzysztof Chrzanowski                                                  

280.PRZEDSIĘBIORSTWO ODZIEŻOWE DRWAL Paweł Zieliński                                                                  

281.PRZEDSIĘBIORSTWO OLOORT Jarosław Jankowski                                                                        

282.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO USŁUGOWO HANDLOWE "PAWMAX" Paweł Ziółkowski                                        

283.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE EVERS Jarosław Bończyk 

284.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE IGLOO-MARK Marek Dudzińska Maria Dudzińska Spóła 

Jawna                    
285.PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTOWO-BUDOWLANE Rafał Dorabiała 

286.PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO - HANDLOWE SŁAW - BET Sławomir Pawlak                                                       

287.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KACZMAREK Jacek Kaczmarek                                                        

288.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "OMEGA" Paweł Oleradzki 

289.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE AS Krzysztof Wichrowski                                                            

290.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE KRISMAR Krzysztof Kędzierski 

291.PRZEDSIEBIORSTWO PRODUKCYJNO – HANDLOWO - USŁUGOWE TAURUS Adam Tomczak                                                

292.PRZEDSZKOLE PRYWATNE TĘCZOWY ZAKĄTEK Agnieszka DOlińska 

293.Przybyszewski Dawid 

294.Przyjałkowska Justyna 

295.Radosław Zasada FIRMA HANDLOWO USŁUGOWO PRODUKCYJNA PERFEKT                                                       

296.RADPAK FABRYKA MASZYN PAKUJĄCYCH Spóła z o.o. 

297.Radzimski Rafał 

298.Rafał Kręcicki  PPUH SPEC SPAW                                                                                     

299.Rajczyk Aleksandra 

300. Ratajczyk Kornelia 

301.RDJ KLIMA Spółka Jawna W.Dybicz R.JJózefowicz M.Rapicki                                                                                                                              

302.REALNY FRYZJER Daniel Groblewski                                                                                  

303.Redmerski Piotr 

304.RELAX Krzysztof Skowroński                                                                                        

305.RENEX ELECTRONICS EDUCATION CENTER Marzena Szczotkowska-Topić                                                     

306.RENEX Predrag Topić                                                                                               

307.RENEX Spółka z o.o. Spółka Komandytowa                                                  

308.RESTAURACJA DUET Malwina Sobolewska, Jacek Węglewski Spółka Cywilna                                               

309.Rędzikowski Marek 

310.RIVERSIDE HOTEL S.C. Wioletta Lewandowska, Wojciech Kaczmarek                                                     

311.Robert Turkowski RT-BUD                                                                                           

312.RODAX S.C. Anna Potocka, Robert Sudowmir                                                                            

313. Roguleska Ewelina 

314. Rosiak Bogumił 

315.Rudzińska Ewelina 

316.RUN DETAL Spółka z o.o.                                                                 

317.RUN-CHŁODNIA WE WŁOCŁAWKU Spółka z o.o. 

318.Rybińska Katarzyna 

319.Rysińska Natalia 

320.SALON KOSMETYCZNO - PODOLOGICZNY METAMORFOZY Aleksandra Pater - Kuczkowska 

321.SALON OPTYCZNY SILVER OPTIC Krystian Stefanowski 

322.Sałaciński Marian 

323.Samulska Dorota 

324.Sawicka Julia 

325.Sawirski Dariusz 

326.Seklecki Bartosz 

327.Seklecki Mirosław 

328.Semkło Marta 

329.SERVITOR Spółka z o.o. 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 8 

 

330.Seweryn Katarzyna 

331.Sieczkowska Justyna 

332.Sieradzińska Patrycja 

333.SKLEP MEDYCZNY HIPOKRATES Małgorzata Ziółkowska                                                                   

334.SKLEP SPOŻYWCZO - PRZEMYSŁWY "AS" Arletta Stawicka                                                                 

335.SKLEP SPOŻYWCZY "KAMI" Sławomir Zapiec                                                                            

336.SKLEP SPOŻYWCZY WARZYWKO Zbigniew Nesterowicz                                                                     

337.SKLEP ZOOLOGICZNY "ANIMALS"  Małgorzata Wasielewska 

338.SKŁAD OPAŁOWY Janusz Hoffman 

339.Słabęcka Anna 

340.Słabęcki Damian 

341.Sobolewska Weronika 

342.Sokół Paweł 

343.SOURCE Artur Baranowski                                                                                           

344.SPIRAL COACHIN Marcin Miziołek                                                                                   

345.SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA EMPATIA                                                                                     

346.STACJA SAMOCHODOWA Czesław Szczepański                                                                           

347.STAJNIA MOTOCYKLOWA Jan Jóźwiak 

348.Stawiszyńska Paulina 

349.Stępień Olimpia 

350.Stroisz Wiktoria 

351.STUDIO FURIA Bartosz Udałowski                                                                                    

352.Studziński Marcjusz 

353.Szablewska Justyna 

354.Szczęśny Konrad 

355.Szymański Jakub 

356.Świtkowski Maciej 

357.TADAM Łukasz Tchurz                                                                                               

358.Targańska Justyna 

359.Terpińska Karolina 

360.TK MEBLE TOMASZ KOSTECKI                                                                                          

361.T-K PRINT - TOMASZ RASZKIEWICZ                                                                                    

362.TOKU Projekt ZBIGNIEW TOPOLSKI                                                                                    

363.Tomasz Kościelniak Firma Handlowo-Usługowa STARA GOSPODA                                                          

364.TOMAWER TOMASZ NESTEROWICZ                                                                                        

365.Troszczyńska Natalia 

366.Trzcińska Natalia 

367.Ubezpieczenia i Finanse Jarosław Walczak                                                                          

368.Usługi Fryzjerskie Ryszard Dębczyński 

369.USŁUGI FRYZJERSKIE Izabela Groblewska  

370.USŁUGI KOSMETYCZNE - ANNA HOFFMANN                                                                                

371.USŁUGI OGÓLNOBUDOOWLANE DELMAR MARZENA STARZYŃSKA 

372.12 Spółka z o.o. 

373.A&R BEAUTY GABINET KOSMETYCZNY - Anita Różańska-Kotecka 

374.ACTIV MED Spółka z o.o. 

375.AFP Spółka z o.o. 

376.Anna Pieńkowska ZAKŁAD USŁUGOWO HANDLOWY "ANRO" 

377.ANP SALON FRYZJERSKI Elżbieta Osińska 

378.ANWIS Spółka z o.o. 

379.APEX-ELZAR Spółka z o.o. 

380.ARTEKS Spółka z o.o. 

381.ARTUS S.C. Sławomir Walczak, Andrzej Mariusz Piwoński 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 9 

 

382.ASKI Spółka z o.o. 

383.Atelier - Aleksandra Kędzierska 

384.ATLANTA POLAND Spółka Akcyjna 

385.AUTOMOBILE TORINO Spółka z o.o. 

386.BARBERIA Jolanta Skwara 

387.BEAUTY PARADISE SALON FRYZJERSKI Anna Słomczewska 

388.BIURO NIERUCHOMOŚCI DOM-LUX Dariusz Gordecki 

389.BIURO RACHUNKOWE "ALJAN" Alina Przepiórska 

390.BIURO RACHUNKOWE "BILANS" Eelina Lipińska ,Leo Cars 

391.BIURO RACHUNKOWE "EFEKT" Kamila Maciejewska 

392.BIURO RACHUNKOWE "PASSIVE" Monika Piechocka 

393.BIURO RACHUNKOWE Alicja Gogolczyk 

394.BIURO USŁUG RACHUNKOWYCH I AUDYTORSICH AKRIBEIA Józefa Maria Dziedzic 

395.BRZESKIE CENTRUM KULTURY I HISTORII WAHADŁO 

396.BRZEŚĆ SIPA Spóła Komandytowa 

397.BTS AUTO EXPERT Józef Orłowski 

398.BUDIZOL Spółka z o.o. Spółka Komandytowo - Akcyjna 

399.BUSZREM Spółka Akcyjna 

400.C O TECHNIK Chojnacki Bogdan 

401.C.C. MONTAGE Spółka z o.o. 

402.CATERING MAŁGOŚKA Małgorzata Reroń 

403.CENTRO PLUS Andrzej Rafalski 

404.CENTRUM DORADZTWA I ANALIZ PROJEKTOWYCH Spółka z o.o. 

405.CENTRUM EDUKACJI I KULTURY "ZENIT" Ryszard Girczyc 

406.CENTRUM ESTETYKI CIAŁA Dorota Niedzióła FRYZJERSTWO I KOSMETYKA 

407.CENTRUM SZKOLENIOWO-USŁUGOWE KOSMETYCZNO-FRYZJERSKIE Beata Kokowicz - Nawrocka 

408.CHOCEŃSKA SOCJALNA SPÓŁDZIELNIA BUDOWLANA 

409.CITY CARS Dariusz Charabasz 

410.COMBISPORT Wiesław Pilewski 

411.COSIMA Spółka z o.o. 

412.Damian Mokrzyński "ORTOPODOMED" 

413.Dąbkowska Jadwiga F.H.U."JAGODA" 

414.DeeM USŁUGI OGÓLOOGÓLNOBUDOWLANE Dawid Muśkiewicz 

415.DEXEL Łukasz Sadowski 

416.D-J-G INSTALACJE" Daniel Gołębiewski 

417.DORADZTWO FINANSOWE "DOM" Dorota Kołtun 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 10 

 

418.DROGI I MOSTY WŁOCŁAWEK Spółka z o.o. Spółka komandytowa 

419.DWOREK POD ANIOŁEM" Renata Skrzypińska 

420.ECOS Spółka z o.o. 

421.EFMETAL Spółka z o.o. 

422.ELEKTROCENTER T.M.Rajs Spółka Jawna 

423.ELRON Dawid Rumiński 

424.EUROMEDICA - GABINETY LEKARSKIE I REHABILITACYJNE Dariusz Świst 

425.EWI-Work &Future Edyta Gabrys 

426.F.H.U. Marzena Pietrzak 

427.FABER TOOLS Katarzyna Winnicka 

428.FABER-CNC Marcin Winnicki 

429.FHU SZUDZIKS Daniel Szudzikowski 

430.FIRMA "W.LEWANDOWSKI" PHU Wiesław Lewandowski 

431.FIRMA HANDLOWA "ELJOT" - Janusz Groszewski 

432.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "MAKO" Agnieszka Kajszczak 

433.FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA TRANS-GUM S.C. 

434.FIRMA HANDLOWO - USŁUGOWA VIOLA Wioletta Makowska 

435.FIRMA INŻYNIERYJNO-DROGOWA "DROGTOM"Spółka z o.o. 

436.FIRMA SALSOL Ewa Dutkiewicz 

437.FIRMA USŁUGOWA "SAD-KOP" Sadowski Michał 

438.FIRMA USŁUGOWA Kozłowski Piotr 

439.FIRMA USŁUGOWA Magdalena Górecka 

440.FIRMA USŁUGOWA Wiśniewski Mariusz 

441.FLAMO – SZKOLENIA i USŁUGI PPOŻ Michał Biliński 

442.FLORMET Sp. z o.o. 

443.FOLGA Wiesław Folga 

444.FRYZJERSTWO DAMSKIE-STRZYŻENIE MĘSKIE Barbara Grzelak 

445.FRYZOMANIA Izabela Wojtalik 

446.FUNDACJA "DOBRY POMYSŁ" Sp. z o.o. 

447.FUNDACJA NOVUM 

448.FUNDACJA WE ARE FOR U 

449.GABINET FIZJOTERAPII PRO-MOTUS Rafał Gołębiowski 

450.GABINET FIZYKOTERAPII ZDROWIE Iwona Stojak 

451.GABINET KOSMETOLOGICZNY Olga Winna 

452.GABINET KOSMETYCZNY Maja Łuczak 

453.GABINET KOSMETYCZNY Paulina Dębska 

454.GABINET KOSMETYCZNY PRESTIGE Violetta Żelazek 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 11 

 

455.GABINET KOSMETYCZNY Violetta Chojnacka 

456.GEOBET Piotr Siedlecki 

457.GOLD HAIR SALON FRYZJERSKI Marta Sroczyński  

458.GOSPODARSTWO ROLNE Krzysztof Piwowarek 

459.HAIR STUDIO PROFESSIONAL ZAKŁAD FRYZJERSKI Aneta Żółtowska 

460.HELP Ilona Marszewsa 

461.HUSAR BUDOWNICTWO INŻYNIERYJNE Spółka Akcyjna 

462.HYDROTECHNIK24 Daria Gałązkiewicz 

463.INDORAMA VENTURES POLAND Spółka z o.o. 

464.INSTAL KACZMAREK Adam Kaczmarek 

465.Jagoda Zajączkowska NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLE "NA WSPÓLNEJ" 

466.Jakub Wojciechowski MOBICENTER 

467.Janusz Rakowski INSTALACJE SANITARNE I C.O. 

468.Joanna Łuniewska-Rajch PRAKTYKA STOMATOLOGICZNA 

469.KAM-BUD Kamil Zającczkowski 

470.Kamil Dzięcielewski MONTAŻ DACH 

471.KANCELARIA PODATKOWA Tomasz Sowiński 

472.KLUB KOSZYKÓWKI WŁOCŁWEK Spółka Akcyjna 

473.KONED Spółka z o.o. 

474.Korneliusz Szcześniak SERWIS KOMPUTEROWY 

475.KRIS-BUD Krzysztof Świerczyński 

476.KRYSTELLO Daniel Kozłowski 

477.KUJAWSKA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA 

478.LANG-TOM Tomasz Langa 

479.LEWIATAN HOLDING Spółka Akcyjna 

480.LORENC LOGISTIC POLSKA Sp. z o. o. 

481.LUKMAR Mariusz Morawski 

482.MABO STUDIO PIĘKNOŚCI Małgorzata Bogdańska 

483.Makowski Paweł -sprzedaż kruszywa naturalnego usługi budowlane 

484.MALWA WOŹNIAK ZBIGNIEW I WSPÓLNICY Spółka Jawna 

485.MCC Spóła Akcyjna 

486.MECHANIKA POJAZDOWA Maciej Bernasiewicz 

487.MEDIALNE CENTRUM KUJAW Spóła z o.o. 

488.METALIK Przemysław Wasielewski 

489.METAMORFOZA Wioeta Kawska 

490.MILENA Milena Kaczmarek 

491.MKM - Kamil Maciejewski 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 12 

 

492.MŁODZIEŻOWA MIĘDZYZAKŁADOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

493.monterOZE Sławomir Koziński 

494.MOSTY KUJAWY Krzysztof Szymański 

495.MP PROJEKT Monika Pietruszewska 

496.N NIERUCHOMOŚCI ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI Gabriela Niedzielska 

497.NIEPUBLICZNY ZAKŁAD REHABILITACJI ZDROWIE S C 

498.ODCISK STOPY - MEDYCYNA STOPY Marzena Gralak 

499.OPAKOFARB ZAKŁAD PRODUKCJI OPAKOWAŃ Spółka z o.o. 

500.ORTO-DENT  Katarzyna Kownacka 

501.OŚRODEK DOSKONALENIA ZAWODOWEGO bhp ekspert Bartłomiej daroszewski 

502.OŚRODEK SZKOLENIOWO - USŁUGOWY OPERATOR Tomasz Pietras 

503.OZ ENERGY Spółka z o.o. 

504.P.H.U. TAXI GAZ Sławomir Gradowski 

505.PAŁUCKI - TEXTIL Wojciech Pałucki 

506.PAŁUCKI TRADE Spółka z o.o. 

507.PATRONUS OCHRONA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

508.PERLA ESTETICA Anna Muraszewska Elżbieta Kuczborska spółka cywilna 

509.PG BIKES Grzegorz Piętka 

510.PGTB Spółka z o.o. 

511.PHU DELTA Dybowski Bartłomiej 

512.PLUS MEDICA M. DYMEK, J. TRACZ Spólka Jawna 

513.PPHU "TT" Tomasz Trzeciakowski 

514.PRACOWNIA FRYZJERSKA No12 Michał Nawrocki 

515.PRO-BUD Daniel Bołotow 

516.PRO-COMP.PL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

517.PRYWATNE BIURO RACHUNKOWE Ewelina Szymczak 

518.PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNE GEOSURV Tomasz Trafisz 

519.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - USŁUGOWE "DARO" Dariusz Lewandowski 

520.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE DAWBUD Adam Iwański 

521.PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO USŁUGOWE EL-MAR Marcin Wnukiewicz 

522.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE "FORUM" – Rajmund Osiński 

523.PPHU DUSZPOL Kamil Duszyński 

524.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE BARCZEWSKI Krezysztof Barczewski 

525.PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWO-HANDLOWE Andrzej Rydz 

526.PRZEDSIĘBIORSTWO PRYWATNE ALTRAVOX Piotr Szarfemberg 

527.PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT INŻYNIERYJNYCH Adrian Mijalski 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 13 

 

528.PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE "PROGRES" Andrzej Filipczak 

529.Przemysław Miądlicki 

530.PRZYCHODNIA WETERYNARYJNA AS lek.wet. Ewa Przybyszewska-Sobczak 

531.RADPAK FABRYKA MASZYN PAKUJĄCYCH Spółka z o.o. 

532.Rafał Świątecki 

533.RAF-CAR Rafał Kapeliński 

534.ROLLING Spółka z o.o. 

535.ROLMAT BŁASZKIEWICZ Spóła Jawna 

536.SADCO GRUPA Spółka z o.o. 

537.SALON FRYZJERSKI Małgorzata Kalisz 

538.SALON FRYZJERSKI "HAIR STUDIO PROFESSIONAL" – Katarzyna Niderfijer 

539.SALON FRYZJERSKI "SYLWIA" Raniszewska Sylwia 

540.SALON FRYZJERSKI CYBER STYLE Monika Kowalska 

541.SALON FRYZJERSKI NICOLA Jacek Jusewicz 

542.SALON PIĘKNOŚCI "SHE" Małgorzata Łuczak 

543.SeniC Piotr Tober 

544.SKLEP "KASIA" Małgorzata Gratkowska 

545.SMART ECO Monika Szejna-Bobkowska 

546.SPAW-TRANS Marcin Krakowski 

547.SPECJALISTYCZNY SZPITAL REHABILITACYJNY BARSKA Spółka z o.o. 

548.SPOŁEM POWSZECHNA SPÓŁDZIELNIA SPOŻYWCÓW 

549.SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA WRZOS 

550.SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA EMPATIA 

551.Spółdzielnia Socjalna KOMUNALNI 

552.STREFA BEAUTY Sylwia Borowiecka 

553.STUDIO FRYZUR Wojciech Dębczyński 

554.STUDIO FRYZUR WOW Radosław Żuchowski 

555.STUDIO URODY - Agnieszka Miądlicka 

556.STUDIO URODY 79 Barbara Czapska 

557.STUDIO URODY FEMME FATALE Marlena Kacprowicz 

558.STUDIO 13.INK BY Lena Olejnik 

559.STYLOVE PAZNOKCIE Justyna Dankowska 

560.ŚWIE-MED Spółka z o.o. 

561.TELE-MAX Spółka z o.o. 

562.TERAPEUTYCZNY PUNKT PRZEDSZKOLNY SYNAPSIK Anna Pęczkowska 

563.Tomasz Kościelniak FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA STARA GOSPODA 

564.TRANSPORT CIĘŻAROWY – HANDEL OBWOŹNY Mirosław Gawłowski 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 14 

 

565.TREBUD Spółka z o.o. 

566.USŁUGI BUDOWLNO TRANSPORTOWE Dawid Lewandowski 

567.USŁUGI GASTRONOMICZNE Renata Skowrońska 

568.USŁUGI OGÓLNOBUDOOWLANE DELMAR Marzena STarzyńska 

569.USŁUGI SAMOCHODOWE Marian Budziszewski 

570.UZDROWISKO WIENIEC Spóła z o.o. 

571.VIGRAN Spóła z o.o. 

572.W&R REFORMA FRYZUR Wanda Piórkowska 

573.W.G PARTNERS Maciej Gogolczyk 

574.WALDI Waldemar Białkowski 

575.WALENTYNA Elżbieta Pasierowska BIURO RACHUNKOWE 

576.Waszewski Mariusz PHU "WASZ-MAR" 

577.WĄTARSKI Spółka z o.o. 

578.WEGA Spóła z o.o. 

579.WIATROL Spółka z o.o. 

580.WIBCOM Wojciech Białkowski 

581.WIELOBRANŻOWY ZAKŁAD USŁUGOWY Andrzej Sieradzki 

582.WIKO BIS spółka Cywilna 

583.WIRECO POLAND Spółka z o.o. 

584.Wiśniewski Dariusz Przedsiębiorstwo Wielobranżowe DAR-ZBYT 

585.WŁOCŁAWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH Spółka z o.o. 

586.Wróblewska Anna- ZAKŁAD FRYZJERSKI 

587.WWD KCIUK Spółka Komandytowa 

588.X DROG SPÓŁKA CYWILNA Marcin Wilczyński, Jakub Piotrowski 

589.YES Open Robert Kudeł 

590.ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ WE WŁOCŁAWKU 

591.ZAKŁAD FRYZJERSKI Iwona Musialik 

592.ZAKŁAD FRYZJERSKI "MARIA" - ZAKŁAD USŁUGOWO – HANDLOWY Maria Duda 

593.ZAKŁAD FRYZJERSKI DAMSKO-MĘSKI "GOSIA" Małgorzata Mikołajczyk 

594.ZAKŁAD FRYZJERSKI"MARZENA" Anna czajkowska 

595.ZAKŁAD FRYZJERSKO - KOSMETYCZNY Marzena Wesołowska 

596.ZAKŁAD OBRÓBKI METALI UNIMET Spółka cywilna 

597.ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWY "Giełdziński A.Met" Antoni Giełdziński 

598.ZAKŁAD TECHNICZNO-BUDOWLANY POLKAM Spółaka zo.o. 

599.ZAKŁADY GARBARSKIE WŁODARCZYK Sp. j. 

600.ZAKŁADY PRZEMYSŁU CUKIERNICZEGO "BAŁTYK" Spółka z o.o. 

601.ZAKŁADY WYTWÓRCZE CHEKO SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 15 

 

602.ZESPÓŁ EKSPERCKICH BIUR RACHUNKOWYCH ALABRUDZIŃSCY Spóła z o.o. 

603. NODAR  Dobrosława Lichman 

604. PIK-BUD Piotr Kruczkowski 

605. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Grzegorz Lewandowski 

606. USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Patryk Czajkowski 

607. VIVA MEDIA Sp. z o.o. 

608. WAGEN Konrad Miziołek 

609. Walczak Julita 

610. Walczak Marcin 

611. Wasielewska Agata 

612. Wieczorek Kamil 

613. Wielgosz Rafał 

614. Wiktoria Małgorzata Jasińska - Pietrykowska 

615. Wiśniewski Dariusz PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE DAR-ZBYT 

616. Witkowski Konrad 

617. Witkowski Radosław 

618. Wnukowska Aleksandra 

619. Wnukowski Konrad 

620. Wojciechowski Łukasz 

621. Wojciechowski Mariusz 

622. Wojtkowski Kamil 

623. Woźniak Mateusz 

624. Wróblewska Anna- Zakład Fryzjerski 

625. Wysocka Marzena 

626. XDROG Spółka z o.o. 

627. Z.G.K GRONEKO Spółka z o.o. 

628. Zakład Blacharski Lesław Wiliński- Mariusz Wiliński 

629. ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MECHANIZACJI ROLNICTWASpółka z o.o. 

630. ZAKŁAD MASARSKI Tomasz Kotrych 

631. ZAKŁAD POGRZEBOWY CREDO Sp. z o.o. 

632. ZAKŁAD PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWY "WIZO" Spółka z o.o. 

633. ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Adam Bergunda 

634. ZAKŁAD USŁUG REMONTOWO-MONTAŻOWYCH "REMAK" W. I A. KALOCIŃSCY Spółka 

Jawna 

635. ZAKŁAD USŁUGOWO - TRANSPORTOWY Krzysztof Bet 

636. ZAL-BRUK Agata Zalewska 

637. ZARZĄDZANIE I OBRÓT NIERUCHOMOŚCIAMI-ZARZĄDCA Spółka z o.o. 

638. Zasadzińska Katarzyna 

639. Zawadzka Iwona 



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 16 

 

640. Zawadzka Karolina 

641. Zdziebłowska Anna 

642. Zieliński Bartłomiej 

643. Zieliński Piotr 

644. Ziemniak Karolina 

645. ZIOŁTEX Cezary Brzustowicz 

646. Ziółkowska Marta 

647. Ziółkowski Robert 

648. Żbikowski Sławomir 

649. ŻŁOBEK KRUSZYNKA 

650. Żychliński Hubert 

651. KUJAWSKO-POMORSKI TRANSPORT SAMOCHODOWY SPÓŁKA AKCYJNA



Id: 5EB96DA9-5CA4-4F5B-8110-7BC526CE2061. Uchwalony Strona 1 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Zarząd Powiatu w terminie do 31 maja roku następnego zobowiązany jest do podania do 

publicznej wiadomości informacji zawierającej dane określone w załączniku do uchwały. 

Podjęcie uchwały przez Zarząd nie powoduje skutków finansowych dla budżetu powiatu . 


